
ZARZĄDZENIE NR 112/2019 

REKTORA
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki rekrutacji pracowników Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego

Na podstawie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U.2018.1668 z późn. zm.) w związku z § 174 ust. 2 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się do stosowania „Politykę rekrutacji pracowników Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Traci moc zarządzenie nr 59/2018 r. Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie Polityki rekrutacji pracowników 
WUM.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.

2. Postępowania konkursowe wszczęte przed dniem 1 października 2019 r. będą 
kontynuowane przez komisje konkursowe powołanA na podstawie § 137-139 oraz 
§ 176 Statutu WUM, w trybie określonym w Polityęę rekrutacji pracowników WUM 
wprowadzonej niniejszym zarządzeniem.


